
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 września 2020 r. 

Poz. 1547 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 września 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania funkcjonariuszom Inspekcji Weterynaryjnej,  

Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych oraz Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa 

uprawnień do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego 

Na podstawie art. 95 § 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. – Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 729, 956 i 1423) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie nadania funkcjonariuszom Inspek-

cji Weterynaryjnej, Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych oraz Państwowej Inspekcji Ochrony 

Roślin i Nasiennictwa uprawnień do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1213, z 2016 r. 

poz. 1873 oraz z 2020 r. poz. 1056) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) art. 60
1 
§ 2 i 3, art. 110, art. 111, art. 113, art. 117 § 1 oraz art. 136 § 1 i 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. – 

Kodeks wykroczeń;”, 

b) uchyla się pkt 2, 

c) pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) art. 40 ust. 1 pkt 3–5, ust. 2 oraz ust. 4–4e ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów 

rolno-spożywczych; 

4) art. 26 ust. 1 pkt 1–3 oraz ust. 1a ustawy z dnia 11 maja 2001 r. – Prawo o miarach (Dz. U. z 2020 r. poz. 140, 

285, 568 i 1086);”, 

d) w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11–13 w brzmieniu: 

„11) art. 45 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 oraz z 2020 r. poz. 1492); 

12) art. 15 ustawy z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. z 2019 r. poz. 1480 oraz z 2020 r. 

poz. 285); 

13) art. 100 ust. 1 pkt 1, 7, 13 i 17 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia.”; 

2) w § 4 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 10 lipca 2007 r. o nawozach i nawożeniu (Dz. U. z 2020 r. poz. 796 i 1069).”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 
 


	Rozporządzenie
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 4 września 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania funkcjonariuszom Inspekcji Weterynaryjnej,  Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych oraz Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa uprawnień do nakładania grzywien w drodze mandatu ...
	Na podstawie art. 95 § 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. – Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. z 2020 r. poz. 729, 956 i 1423) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie nadania funkcjonariuszom Inspekcji Weterynaryjnej, Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych oraz Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa uprawnień...
	1) w § 3:
	a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) art. 601 § 2 i 3, art. 110, art. 111, art. 113, art. 117 § 1 oraz art. 136 § 1 i 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. – Kodeks wykroczeń;”,

	b) uchyla się pkt 2,
	c) pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:
	„3) art. 40 ust. 1 pkt 3–5, ust. 2 oraz ust. 4–4e ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych;
	4) art. 26 ust. 1 pkt 1–3 oraz ust. 1a ustawy z dnia 11 maja 2001 r. – Prawo o miarach (Dz. U. z 2020 r. poz. 140, 285, 568 i 1086);”,

	d) w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11–13 w brzmieniu:
	„11) art. 45 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 oraz z 2020 r. poz. 1492);
	12) art. 15 ustawy z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. z 2019 r. poz. 1480 oraz z 2020 r. poz. 285);
	13) art. 100 ust. 1 pkt 1, 7, 13 i 17 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia.”;


	2) w § 4 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
	„6) art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 10 lipca 2007 r. o nawozach i nawożeniu (Dz. U. z 2020 r. poz. 796 i 1069).”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-09-08T09:46:08+0000
	Robert  Brochocki


		2020-09-08T14:34:01+0200




